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TILLÄGG TILL PROSPEKTET 

Detta dokument (”Tilläggsprospektet”) har upprättats av Exeger Sweden AB (publ), org.nr 556777-
6926, (”Exeger” eller ”Bolaget”), och utgör ett tillägg till prospektet avseende inbjudan till teckning av 
aktier i Exeger vilket godkändes av Finansinspektionen den 11 december 2025 (Finansinspektionens 
diarienummer är 25-31765) (”Prospektet”). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans 
med, Prospektet. De definitioner som används i Prospektet gäller även i Tilläggsprospektet. 

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Bolagets styrelse beslutat att förlänga 
teckningsperioden i Företrädesemissionen efter kontakter med aktieägare och externa investerare och 
med hänsyn till mellanliggande helgdagar som infaller under teckningsperioden. Styrelsens beslut är 
fattat med stöd av den rätt att förlänga teckningsperioden som styrelsen har enligt extra 
bolagsstämmans beslut att godkänna Företrädesemissionen från den 4 december 2025. 

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning 
(EU) 2017/1129 och godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 23 december 2025 
(FI-Dnr 25-37942). Tilläggsprospektet har offentliggjorts den 23 december 2025 på Bolagets hemsida 
https://www.exeger.com/investor-relations/rights-issue/.  

För fullständiga villkor och övrig information om Företrädesemissionen hänvisas till Prospektet. 

ÅTERKALLELSERÄTT 

Investerare som före offentliggörandet av Tilläggsprospektet gjort anmälan eller på annat sätt samtyckt 
till teckning av aktier i Företrädesemissionen har rätt att återkalla sin anmälan inom tre (3) arbetsdagar 
från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga fram till och med den 2 januari 2026. Anmälan 
som inte återkallas inom angiven tid kommer att förbli bindande och de som önskar kvarstå vid sin 
teckning av aktier i Företrädesemissionen behöver inte vidta några åtgärder.  

Investerare som har gjort anmälan eller teckning genom förvaltare ska kontakt sin förvaltare gällande 
återkallelse. För investerare som har gjort anmälan eller teckning genom Nordic Issuing AB ska 
återkallelse ske skriftligen till Nordic Issuing AB på Nordic Issuings plattform https://minasidor.nordic-
issuing.se eller via e-post till info@nordic-issuing.se. Återkallelsen ska vara Nordic Issuing tillhanda 
senast den 2 januari 2026.  
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FÖRLÄNGNING AV TECKNINGSPERIOD 

Styrelsen har beslutat, efter kontakter med aktieägare och externa investerare och med hänsyn till 
mellanliggande helgdagar som infaller under teckningsperioden, att förlänga teckningsperioden i 
Företrädesemissionen för att ge fler aktieägare och investerare möjlighet att ta ställning till Erbjudandet. 
Teckningsperioden i Företrädesemissionen förlängs till och med den 16 januari 2026 (tidigare den 
30 december 2025), vilket föranleder att utfallet i Företrädesemissionen beräknas offentliggöras den 
19 januari 2026 (tidigare den 2 januari 2026). Företrädesemissionen beräknas därför bli registrerad hos 
Bolagsverket omkring den 26 januari 2026 (tidigare omkring den 12 januari 2026). 

Samtliga referenser i Prospektet som anger att teckningsperioden pågår fram till och med den 
30 december 2025 ska således justeras till den 16 januari 2026. Samtliga referenser i Prospektet som 
anger att tidpunkten för offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen beräknas ske den 2 januari 
2026 ska justeras till den 19 januari 2026. Samtliga referenser i Prospektet som anger att 
Företrädesemissionen beräknas registreras hos Bolagsverket omkring den 12 januari 2026 ska justeras 
till omkring den 26 januari 2026. 

Referenser till teckningsperioden i Företrädesemissionen, tidpunkten för offentliggörande av utfallet i 
Företrädesemissionen samt beräknad registrering av Företrädesemissionen hos Bolagsverket gör 
gällande i följande avsnitt i Prospektet: 

• ”Företrädesemissionen i sammandrag” på sida 2. 
• Avsnittet ”Sammanfattning – Nyckelinformation om erbjudandet av värdepapper till allmänheten 

– Tidplan för Företrädesemissionen” på sida 8. 
• Avsnittet ”Inbjudan till teckning av B-aktier i Exeger” på sida 18. 
• Avsnittet ”Villkor och anvisningar” på sida 22, 23 och 25. 

 

 


